Silk Way West Airlines LLC Cargo Sales Agent
Japan Airlines Co, Ltd
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5752 / Fax: 03-5460-5859

   7L CARGO-INFO-25-007

       2025年 6月 11 日

                                                      シルクウェイ・ウェスト航空

                             日本地区貨物販売代理店 日本航空株式会社

お客さま各位

【トルコ】ESB(Ankara)、ADB(Izmir)向け貨物の事前書類提出のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、トルコ共和国 ESB(Ankara)及び ADB(Izmir)向け貨物について書類の事前提出をお願いいたします。つきましては

下記詳細をご確認いただき、スムーズな輸送にご協力をお願いいたします。

敬具

記

1. 事前提出が必要な書類

 必要書類(4点)

  ① MAWB ②HAWB ③Commercial Invoice ④Packing list

 提出期日

  7L902/D5 搭載分 D4 18:00 まで

  7L904/D7 搭載分 D5 18:00 まで

 提出方法

  PDF 形式で、japanoffice@silkwaywest.com に E-mail にて直接送付

 注意事項

  上記 4点の書類は個別ではなく一括で送付をお願いいたします。

  (一連の書類はトルコ税関への提出、IST以遠で貨物転送の保険を付保するために必要であり、

荷受人に渡すものではありません。)

2.AWBには、荷受人氏名、荷送人氏名、HSコード(6 桁以上)、税番号、サイズ、連絡先を必ず記載してください。

3.不完全または不正確な状態での申告は、罰則の対象となる可能性があります。提出前に、すべての書類が正確に記載

されていること、情報が一致していることをご確認ください。

4.Commercial Invoice の金額が 10万米ドル以上の貨物には、追加の保険および通関保証費用が適用されます。これら

の費用については、必ず事前にお問い合わせください。

5.高リスクグループに該当する以下の製品を含む貨物は、受け入れ前に当社の承認が必要です。事前の確認なく輸送さ

れた場合、弊社では責任を負えませんので予めご了承下さい。

アルコール(ワイン)、携帯電話、スマートウォッチ、肉、砂糖、アーモンド・クルミ・バナナ、タバコ、紙巻きタバコ、

鶏肉、お茶、車両、銃・爆発物

以上

mailto:japanoffice@silkwaywest.com